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Stikpladsafdaskning
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DK 7955.015 - Stikpladsafdaekning til C13 eller C19

stikpladser

Lukker gjeblikkeligt abne stikpladser, der ikke er i brug

Funktioner

Best.nr.
Udgave

Produktbeskrivelse

Materiale

Farve
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

DK 7955.015
tilC19

Stikpladsafdaekninger anvendes til lukning af abne, ikke anvendte
IEC 60 320 C13 eller C19 stikpladser. Dermed kan utilsigtet
overbelastning af enkelte faser undgas. Med det vedlagte
frigorelsesvaerktgj (eller en kaerv-skruetraekker) kan man til enhver
tid fjerne afdaekningen.

Plast (PA 66)
RAL 9005

10 stk.

0,01 kg
0,025 kg
39269097
EC000330
27142604

DK Lag til PDUer, C19, aflaselig



